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Referat 
 

Møtetid:  Onsdag 26.02.14 kl. 19.00. 

Møtested:  Kirkestua, Kroer  
 

Tilstede: 
Leder    Asbjørn Rønning   
Sekretær   Svend Kristian Martinsen  
Medlem   Inger Lise Wærstad  
Medlem   Solveig Røed 
1.varamedlem  Arne Martinsen 
Prest    Anette Cecilie Nylænder   
 
Konst. kasserer  Edvin Folkvord 
 
 

Kopi til:  
Kirkeverge   Astrid Holmsen Krogh  
Prost    Hege Elisabeth Fagermoen 
Kantor   Anne-Christine Pittet Grolid 
Menighetskoordinator Hanne-Marit Pettersen 
Kateket   Kristine Bekken Aschim 
Menighetsbladet  Arve Skutlaberg 

 

Velkommen til Solveig Rød. 
Solveig er fast medlem etter at Marie Lillehammer flyttet til Kråkstad. 
 

Saker 
  
2014/1   Valg og konstituering:  
a. Valg av leder for kommende år 

Vedtak: 
Asbjørn Rønning gjenvalgt enstemmig. 
 

b. Valg av nestleder for kommende år  
Vedtak: 
Svend-Kristian Martinsen overtar som nestleder etter Marie Lillehammer som har 
flyttet fra soknet. SKM fortsetter også som sekretær. 
 

 

2014/2 Godkjenning av forrige møtes (04.12.13) referat 
Vedtak: 
Referatet godkjennes. 
 
NB. NY praksis: Referater fra menighetsrådet sendes redaktør av menighetsbladet 
som fast ordning. 
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2014/3 Årsmøte og årsmelding 2013. 
Årsmøtet er fastsatt til søndag 02.03 kl. 13.00. 
Leders utkast til årsmelding ble gjennomgått og korrigert. 
 
Vedtak: 
SKM ferdigstiller revidert versjon som legges frem for årsmøtet. 
Leder sørger for opptrykking. 

 

2014/4   Invitasjon av 50-årskonfirmantene. 
Denne gangen er det konfirmantkullet fra 1964 som inviteres til gudstjenesten 25.05. 
Det blir kirkekaffe med minring og evt. omvisning på Kroer Skole etterpå. Skriftlig 
invitasjon er sendt, og SKM vil følge opp med påminnelse ca. 2 uker i forkant. 
 

2014/5 Kirkeoffer 2014. 
Kasserer Edvin Folkvord hadde uttarbeidet liste med forslag til hvem som skal 
innvilges kirkeoffer fra Kroer menighet de kommende måneder.  
 
Vedtak: 
Kassererens forslag ble bifalt (se vedlegg). 
SKM sender listen sendes Ås kirkekontor og henger den på veggen i våpenhuset i 
Kroer kirke. 
 

2014/6  Utbygging av kirkestua 
Saken gjelder forslag fra SKM om bygging av terrasse mot vest/syd. Begrunnelsen 
for slik utbygging er økt kapasitet ved kirkekaffe i godvær og et tilbud til turgåere om 
å ta en hvil og nyte utsikten fra ”kirkebakken”. SKM har tidligere presentert skisse til 
løsning. 
 
Vedtak: 
MR gir sin tilslutning til idéen. Et areal på 25 m2 anses som fornuftig. 
SKM bes om å utarbeide tegning og kostnadsoverslag til neste møte for drøftelse. 
Saken må dessuten forelegges for godkjenning hos Ås kommune og Borg biskop. 
 

2014/7   Søknad om å slette obligasjon, Sørmarkskapellet / Slora leirsted. 

Kroer menighet har en obligasjon på kr. 1.800 som bes slettet / innfridd for at 
virksomheten kan gjennomføre nødvendig refinansiering. I telefonsamtale med 
Hansrud, opplyste han bl.a. at de er i ferd med å bygge et kapell-rom som alltid vil 
være åpen for folk på tur. 
 
Vedtak: 
Kroer MR sletter obligasjonen. 
 

2014/8 Årsfest for Kroer menighet 23.03 på Vel’et. 

Det vises til tidligere drøfting, og programmet er i stor grad på plass. Vel’et er 
reservert. MR må ha en gjennomgang av opplegget og fordele arbeidsoppgaver. 
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Vedtak: 
Programmet er på plass. SKM kaller sammen de musikalske krefter for 
detaljplanlegging av Beat-for-Beat-innslaget. 
Inger Lise Wærstad tar ansvaret for bevertningen etter avtale med SKM (i ettertid). 

 

2014/9 Orienteringssaker. 

 Fasteaksjonen 7.-9.04 trenger flere bøssebærere.  
Vedtak: 
Inger Lise, Solveig og SKM kan stille med biler. 

 Ansettelse av ny kirketjener Kroer. 
o 11 søkere. 3 innkalt til interview. Ansettelse antakelig på fredag 28.febr. 

 17. mai i Kroer må koordineres med Ås pga grunnlovsjubileum. 

 Forslag om fellesgudstjeneste i Ås 1. juledag i 2014.  

 Forslag om fellesgudstjeneste i Kroer på Kristi Åpenbaringsdag 2015  

 Behov for representant fra Kroer i Trosopplæringsutvalg (tas neste møte).   
o SKM spørre Berit Karoline om å ta rollen. 

 Kristuskrans-gudstjeneste 4. mai med Triangelklubben.   
o Anette kjøper inn 10 Kristus-kranser for salg etter gudstjenesten 
o Vi har i tillegg 2 stk «Byggesett» som en rest fra Triangelklubben. 

 

2014/10 Disposisjonsfond 

Ås kommunes regnskapskontor, som fører regnskapet for Kroer sokn, foreslår at 
Menighetsrådet vedtar at merforbruket fra 2011, (kr 38 623,-) dekkes av 
disposisjonsfondet, og at mindreforbruket fra 2012, (kr 35 703.-) og 2013 (kr 7 834.-) 
overføres til disposisjonsfondet. 

Vedtak: 

Menighetsrådet vedtar at merforbruket fra 201, (kr 38 623,-) dekkes av 
disposisjonsfondet, og at mindreforbruket fra 2012, (kr 35 703.-) og 2013 (kr 7 834.-) 
overføres til disposisjonsfondet. 

 

2014/11 Avskjedsgave til Edvin Folkvord og Marie Lillehammer 

Asbjørn skaffer Krosser-stubbe til Edvin (meget lang og tro tjeneste) og Krosser-
lysestake til Marie (kortere periode). 

 

 


